
 

 

平成２１年９月１日 

各   位 

会  社  名  株 式 会 社 京   写 
代表者の役職氏名  代表取締役社長 児嶋 一登 
（ＪＡＳＤＡＱ・コード６８３７） 
問 合 せ 先 管理本部総務部門ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｼﾞｬｰ 奥田 茂 
電      話 ０７５－６３１－３２９２  

 
制度信用銘柄の選定に関するお知らせ 

 
当社株式は、このたび株式会社ジャスダック証券取引所の制度信用銘柄に選定されました

のでお知らせいたします。 
今回制度信用銘柄に選定されたことにより、当社株式の流動性及び需給関係の向上につな

がり、売買の活性化と円滑・公正な価格形成に資するものと考えております。 
今後とも、より一層のご支援ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 
 

記 
 

公表日      平成２１年８月２５日（火曜日） 
選定日（実施日） 平成２１年９月 １日（火曜日） 

 
（ご参考） 
「制度信用取引」は、内国上場銘柄のうち、一定の基準を満たした銘柄（制度信用銘柄）を

対象とした信用取引であり、品貸料（逆日歩）や弁済期限等が取引所の規則で定められてい

ます。 
なお、「制度信用取引」の詳細につきましては、以下のジャスダック証券取引所のホームペ

ージをご参照ください。 
    ＵＲＬ：http://www.jasdaq.co.jp/stock/stock_03.jsp 
 

 
 
 

以 上 

 


